
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA  N.º 174/2023 
 

 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de 

Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro 

no art. 101 da Lei Municipal n.º 012/1997, Parágrafo Único 

  

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º - Conceder 90 (noventa) dias de licença prêmio para o(a) 

servidor(a), SR.(A) ANGELICA CARNEIRO DOS SANTOS, portador(a) do R.G. nº 

9.668.293-0 SSP/PR, inscrito(a) no CPF nº 072.188.489-07, ocupante do 

cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, no período 02/05/2023 a 

30/07/2023, referente ao período aquisitivo de 2017/2022. 

 

 

  

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 

02 de maio de 2023. 

 

 
 

 

 

___________________________________ 
FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito 


		2023-05-04T15:53:11-0300
	FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO:05438678979




